

Notorious Panda ApS

Tingmosen 6C, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 62 83 98

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Niels Christian Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notorious Panda ApS Tingmosen 6C 3500 Værløse
	CVR-nr.: 40 62 83 98
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Niels Christian Frederiksen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere og udvikle historier og koncepter til tv, film og andre medie relaterede platforme samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.190 kr. mod 377.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.624 kr. mod 6.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet i 2020 og 2021 har været ramt af den nationale nedlukning som følge af Covid-19 og heraf følgende udfordringer m.v.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 35.762 kr., nemlig fra 113.431 kr. til 77.669 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den usikkerhed som Covid-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for regnskabsåret 2021/22. Det vurderes dog, at Covid-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	161.190	377.713
2 Personaleomkostninger	-181.767	-368.555
Resultat før finansielle poster	-20.577	9.158
Øvrige finansielle omkostninger	-591	-434
Resultat før skat	-21.168	8.724
3 Skat af årets resultat	4.544	-2.508
Årets resultat	-16.624	6.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.216
Disponeret fra overført resultat	-16.624	0
Disponeret i alt	-16.624	6.216

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.544	0
Andre tilgodehavender	149	58
Tilgodehavender i alt	<u>4.693</u>	<u>58</u>
Likvide beholdninger	<u>77.669</u>	<u>113.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.362</u>	<u>113.489</u>
Aktiver i alt	<u>82.362</u>	<u>113.489</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.408	6.216
Egenkapital i alt	29.592	46.216
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.508
Anden gæld	52.770	64.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.770	67.273
Gældsforpligtelser i alt	52.770	67.273
Passiver i alt	82.362	113.489

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	40.000	6.216	46.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.624	-16.624
	40.000	-10.408	29.592

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	2020/21	2019/20
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	0	74.186
	0	74.186
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	74.186
Resultat af særlige poster netto	0	74.186
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	151.677	309.823
Pensioner	26.850	54.825
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.907
	181.767	368.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.508
Årets regulering af udskudt skat	-4.544	0
	-4.544	2.508

Noter

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.